
1. 

2. 

Smlouva o servisu kopírovacího stroje a dodávkách 
spotřebního materiálu č. 117/2021 

uzavřená dle Obchodního zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

obchodní společnost: Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo náměstí, příspěvková organizace 

se sídlem/místem podnikání: Raisova 688/11, 405 02 Děčín 
za níž/ něhož jedná: 
IČO: 69898685 
bankovní spojení: 

Zapsaná 
Bankovní spojení: 

dále jen ( "objednatel'') na straně jedné 

a 

obchodní společnost: Copypro DC s. r.o. 
se sídlem: Teplická 63, Děčín 4 
za kteroujedná:
IČO: 09678441, DIČ: CZ09678441 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem odd. C, vložka 
46117 
bankovní spojení: KB Děčín, č.ú. -

dále jen ("zhotovitel") na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o servisu na kopírku a dodávkách spotřebního 
materiálu 

II. 
Účel a předmět smlouvy 

/1/Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností shora uvedených 
smluvních stran tak, aby objednateli byly zajištěny včasné a kvalitní servisní sluzby a 
dodávky spotřebního materiálu zhotovitelem pro kopírovací stroj objednatele uvedený 
v odstavci 4. Zhotovitel si je vědom, že objednatel požaduje takovou kvalitu služeb, aby 
odpovídala standardům objednatele. 

/2/Zhotovitel se zavazuje na základě objednávky objednatele, zadané osobami uvedenými 
v čl. IV. Odst. 6: 



a) dodávat objednateli vešker)r, pro provoz stroje potřebný spotřební materiál, 
b) provádět servisní služby a dodávky náhradních dílů na kopírovacím stroji. 

/3/ Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli cenu dle čl. 3 této smlouvy. 
141 Objednatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem kopírovacího stroje CANON: 

Typ stroje I příslušenství Výrobní číslo UMX01639 

Canon iRA 4525i 

Podavač originálů DADF 

Kazetová jednotka 

III. 
Smluvní podmínky 

/1/ Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za činnosti uvedené v čl. II. 
odst.2, písm. a/b 

Cena za každou vyhotovenou čb kopii A4 0,25 Kč bez DPH 21% 

Nabytí platnosti smlouvy ke dni 1.12.2021 

Ukončení platnosti smlouvy ke dni 1.12.2025 

Doba trvání smlouvy 48 měsíců 

Počáteční stav počítadla 112: 720 
113: 13249 

Xerografický papír bez 

Adresa umístění stroje Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo náměstí, příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
405 02 Děčín 

Zvláštní ujednání 

/2/ A) Částka za vyhotovené kopie/tisky bude objednateli účtována jako součin měsíčního počtu 
kopií a částky za každou vyhotovenou kopii. Částka za vyhotovené kopie je splatná na 
základě faktury vystavené zhotovitelem. 
B) Počet kopií skutečně zhotovených kopírovacím/tiskovým zařízením, které je předmětem 
smlouvy, bude zjišťován pověřeným technikem zhotovitele vždy jednou za kalendářní měsíc 



dle stavu počítadla kopírovacího zařízení, přičemž pro zjištění počtu zhotovených kopií je 
rozhodný stav počítadla při jeho převzetí objednatelem (počáteční stav počítadla) nebo po 
provedení posledního odečtu. Objednatel je povinen zjištění počtu zhotovených kopií 
umožnit. Zjištění počtu kopii prostřednictvím technika zhotovitele může být nahrazeno 
odečter;;.z .. !~~!ÍJ!~~.de sám objednatel a oznámí stav zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na 
adresu - do třetího dne v měsících následujícího po měsíci, za který byl 
odečet proveden. Minimálně jednou za tři měsíce bude odečet proveden technikem 
zhotovitele a tento odečet je rozhodující pro případné doúčtování rozdílu či vrácení 
přeplatku. 

C) Částka za vyhotovené kopie bude hrazena spolu s příslušnou částkou DPH. 
D) Objednatel nesmí žádným způsobem zasahovat do počítadla kopírovacího zařízeni, které 
jehož servis je předmětem smlouvy. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč. 
E) Objednatel nese plnou odpovědnost za škody na stroji způsobené manipulací v rozporu 
s uživatelským návodem a škody způsobené vyšší mocí. 

/3/ Pro případ prodlení objednatele s placením fakturované služby, dohodly smluvní strany 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení 

/4/ Pro případ prodlení zhotovitele s dodávkou služby nebo materiálu přes časový limit uvedený 
v čl. IV. odst. 1. a 2. dohodly smluvní strany pokutu ve výši 0,5 % z měsíčního vyúčtování za 
každých započatých 12 pracovních hodin až do úplného dodání. 

IV. 
Dodací podmínky 

/1 /Spotřební materiál bude dodáván zhotovitelem maximálně do 24 pracovních hodin od přijetí 
písemné faxové nebo telefonické ob· HOT - LINE pro urgentní objednávku 
spotřebního materiálu: Doprava bude realizována vždy 
zhotovitelem přímo nebo zásilkovou službou, dopravné bude vždy na náklady zhotovitele. 
Spotřeba toneru je kalkulována 5 % pokrytí. Pokud vznikne rozdíl mezi předpokládaným 
množstvím toneru za odečtený počet xerokopií a množstvím skutečně dodaného toneru, má 
zhotovitel právo doúčtovat toner dle svého aktuálního ceníku. 

/2/Servisnf služby a opravy budou prováděny takto: 

na základě telefonické objednávky objednatele v pracovní době".'~na9. d~isE eči~n~k.u zh~ot.ovitel.e. 
HOT- LINE pro objednávání urgentního servisního zásahu: -
doba nástupu zaměstnance - technika zhotovitele k provedení opravy je maximálně 24 
pracovních hodin. 
při nutnosti opravy techniky ve sv}rch dílenských prostorách delší než 48 hod poskytne 
zhotovitel náhradní řešení tisku/kopírování, vždy však po dohodě individuálních 
podmínek s objednatelem. 

/3/0bjednatel je povinen zajistit podmínky pro činnost zhotovitele, a to vstup do prostoru 
umístění stroje a poskytnutí prostoru nezbytného pro provádění oprav. 

/4/ Objednatel nese plnou odpovědnost za škody na stroji způsobené manipulací v rozporu 
s uživatelským návodem a škody způsobené vyšší mocí. 

/S/Odstranění škod na stroji popsaných v čl. IV. ,odst. 4. hradí vždy objednatel. 
/6/0soby oprávněné jednat jménem objednatele: 

1. 
2. 
3. 



osobou oprávněnou k podepisování objednávek podle čl.II bodu 4 této smlouvy je: 
Mgr. Martin Lána, ředitel školy 

v. 
Závěrečná ustanovení 

/1 /Smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění z této smlouvy nebo se jinak dotýkají druhé smluvní strany. 

/2/ Smlouva zaniká dohodou nebo jednostrannou výpovědí. Výpovědní lhůta je třicetidenní a 
počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

/3/Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel bude považovat za takové podstatné porušení 
smluvních povinností zhotovitele nedodržení závazků sjednaných v čl. IV. odst. 1. a 2. a 
zhotovitel bude považovat za takové podstatné porušení smluvních povinností objednatele 
nedodržení závazků sjednaných v čl. IV. odst. 3. 

/4 /Pro vztahy touto smlouvou neupravené se přiměřeně užijí příslušná ustanovení obchodního 
zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsány občma smluvními stranami. 

/S/Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom originálu. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem podrobně přečetly, 
jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě její pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy. 

V Děčíně dne 1.12.2021 

zhotovitel objednatel 


